
ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
од пратеникот Јован Лазарев поставено на 81-та седница 
на Собранието на Република Македонија одржана 
на 26 ноември 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:
Почитуван министре, деновиве започна откупот на тутунот и ве молам да ми дадете информација кои мерки ги презема Министерството, за успешен откуп на овој значаен земјоделски производ, какви приноси очекувате и какви цени и субвенции може да очекуваат  производителите на тутун.

